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Handel med andra Övningsföretag  
Hela idén med Övningsföretag bygger på att man arbetar efter modellen ”Learning by 
Doing” och att man bedriver aktiv handel med andra Övningsföretag i Sverige och 
utomlands. I Sverige är inte ”marknaden” så stor. Det finns inte alltför många 
Övningsföretag att välja mellan. Därför är det viktigt att de Övningsföretag som är 
verksamma i nätverket handlar av varandra så långt det är möjligt, för att alla ska få 
tillräckligt med material att arbeta med. Då får inlärningen största effekt. 
  
Självklart ska man i möjligaste mån försöka uppträda så affärsmässigt som möjligt och 
ställa krav på motparten som om affärssituationen hade varit på ”riktigt”. Det är också 
viktigt att man ger respons till motparten och framför det man ev. inte är nöjd med, så att 
denne har en chans att förbättra det som inte har fungerat så bra.  
 
Vi får inte glömma att detta är en utbildningssituation och målet är att alla deltagare på 
Övningsföretagen ska lära sig så mycket som möjligt och få ut så mycket som möjligt 
under utbildningstiden, för att sen stå bra rustade efter skolans eller utbildnings slut när 
de söker arbete. När Övningsföretag används på det sätt det är tänkt, är det bevisat att 
deltagarnas tekniska, affärsmässiga och inte minst sociala färdigheter ökar.  
 
För att alla Övningsföretag ska kunna handla med vilket Övningsföretag som helst i 
världen, utan att ha något egentligt eget behov av den andres varor, tillämpar vi något 
som vi kallar för ”Uppdragshandel”. Läs information om detta på BTC´s hemsida 
www.businesstrainingcentre.nu under menyalternativet ”Uppdragshandel” i 
vänsterspalten. Se också tillhörande bildspel som finns på samma plats.  
 
För en ökad volym på handeln mellan Övningsföretagen, som därmed bidrar till en ökad 
aktivitet och högre inlärningsgrad hos deltagarna, uppmanar vi alla Övningsföretag att 
utnyttja uppdragshandel i mycket högre utsträckning än vad som sker idag.  
 
 
Business Training Centre
 
 


